
L.p.Wnioskodawca
Numer 

wniosku
Tytuł projektu

Całkowita 
warto ść 

projektu PLN

Koszty 
kwalifikowalne 

PLN

Dotacja EFRR 
PLN 

4 285 044,09 zł

65,00%

13 019 622,02 zł

65,00%

1 231 345,23 zł

65,00%

2 720 293,35 zł

65,00%

WND-
RPKP.02.01.
00-04-011/10

20 077 718,93 zł

Przebudowa stacji uzdatniania wody w 
Modrakowie wraz z rozbudową sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Mrocza
4 227 534,02 zł

1 930 177,29 zł

WND-
RPKP.02.01.
00-04-002/10

Rozwój i modernizacja infrastruktury wodno-
ściekowej poprzez rozbudowę oczyszczalni 
ścieków oraz stacji uzdatniania wody w 

Gniewkowie

Załącznik do uchwały nr 87/1524/10 

Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 9 listopada 2010 r.

Lista projektów o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach Działanie 2.1. Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej Oś priorytetowa 2 Zachowanie i 

racjonalne użytkowanie środowiska Konkurs Nr RPOWKP 35/II/2.1./2010

Miasto i Gmina 
Piotrków 
Kujawski

WND-
RPKP.02.01.
00-04-010/10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach 
Kasprowicza, Mokrej, Mostowej, Parkowej, 11 

Listopada, Św. Ducha i Słonecznej oraz 
kanalizacji deszczowej w ul. Mostowej i 

Parkowej w Piotrkowie Kujawskim

WND-
RPKP.02.01.
00-04-001/10

6 592 375,53 zł

Gmina 
Gniewkowo

1

2

3

20 030 187,73 zł

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bysław wraz z wykonaniem sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w 
miejscowościach Zamrzenica i Minikowo wyb.

6 698 675,84 zł

4 Gmina Mrocza

Gmina Lubiewo

4 185 066,72 zł

1 894 377,29 zł



L.p.Wnioskodawca
Numer 

wniosku
Tytuł projektu

Całkowita 
warto ść 

projektu PLN

Koszty 
kwalifikowalne 

PLN

Dotacja EFRR 
PLN 

2 724 326,46 zł

65,00%

5 002 050,59 zł

65,00%

4 847 525,61 zł

65,00%

1 832 774,26 zł   

65,00%

5 053 052,02 zł

65,00%

2 171 117,27 zł

65,00%
Razem: 70 762 519,56 zł 65 980 196,24 zł 42 887 150,90 zł

4 191 271,48 zł

5
Gmina 

Koronowo

WND-
RPKP.02.01.
00-04-012/10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na terenie OM Tuszyny II w 

Koronowie
4 554 985,69 zł

6
Gmina 

Grudziądz

WND-
RPKP.02.01.
00-04-013/10

Ochrona zlewni rzeki Osy i Wisły na terenie 
Gminy Grudziądz - I etap

7 457 731,71 zł
7 Budowa kanalizacji w Lubrańcu III etap

7 457 731,71 zł

9 540 972,61 zł 7 695 426,47 zł

10

8

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

Spółka z o.o. w 
Więcborku

WND-
RPKP.02.01.
00-04-015/10

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
poprzez modernizację stacji uzdatniania wody 
oraz budowę kanalizacji sanitarnej na Osiedlu 

Piastowskim w Więcborku
3 452 786,31 zł

9
Miasto i Gmina 

Skępe

WND-
RPKP.02.01.
00-04-016/10

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Skępe - III etap

9 481 756,75 zł 7 773 926,19 zł

Gmina 
Łabiszyn

WND-
RPKP.02.01.
00-04-017/10

Kanalizacja sanitarna osiedla Nowy Rynek I i 
Nowy Rynek II w Łabiszynie

Gmina i Miasto 
Lubraniec

3 340 180,41 zł 3 340 180,41 zł

2 819 652,71 zł

WND-
RPKP.02.01.
00-04-014/10


